令和４年９月２５日

所 属 長 殿

（一社）茨城県卓球連盟 会長 川田  進
（公印省略）

令和４年度 第 75 回東京卓球選手権大会ジュニアの部

茨城県予選会 実施要項

標記の大会を下記により開催いたしますので，ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日・会場  １２月３日（土） 男子決勝まで

霞ヶ浦文化体育会館 ８:１５開場（土浦市大岩田 1051）

                １２月４日（日） 女子決勝まで

日製日立体育館 ８:３０開場 （日立市会瀬町 4－1－25）

年度当初は３日間開催予定でしたが、２日間実施に変更しました。

２ 主  催  （一社）茨城県卓球連盟

３  主  管  茨城県高体連卓球専門部

４ 種  目 「男子シングルス」「女子シングルス」  11 点 5 ゲームズマッチ

５  試合方法  トーナメント方式及び決勝リーグ

６  競技ルール    (1) 現行の日本卓球ルールによる。

          (2) タイムアウト制は決勝リーグより適用する。

          (3) 使用球は４０mm ホワイトボールとする。

７  参加資格

    ＊ 令和４年度（公財）日卓・（一社）県卓登録者の高校１,２年生及び中学３年生（17 歳以下）。

  (1) 中学生は今年度県民総体、あるいは全日本選手権ジュニアの部県予選シングルスベスト 16 以内

とする。

 (2) 高校生は今年度県予選シングルス出場者（対象は関東大会・インターハイ・全日本選手権ジュニ

アの部）及びそれ以外に各学校３名以内とする。

      ※ 本大会の結果は，県高校新人戦大会(個人の部)の参加資格及び組合せに反映されます。

８  参加料    シングルス  １名 ７００円    当日徴収いたします。

           尚，組合せ会議（１０月２４日）後の棄権は，参加料を頂くこととなります。

９ 申し込み方法  別紙申込書により下記まで申し込んでください。問い合わせは下記吉岡までお願

いします。

       高校生 高体連卓球専門部各地区委員長あて

       中学生 水戸第二高校 吉岡 浩  FAX ０２９－２２５－５０４９

                                       E-mail yosioka.yutaka@post.ibk.ed.jp

  ＊申込み締切り日…１０月１７日（月）必着のこと。

11  その他 ① 本大会（東京卓球選手権大会） 令和５年３月１４日（火）～１９日（日）

会場 東京体育館（東京都渋谷区千駄ヶ谷１－１７－１）

② 県代表者 招待・無条件出場選手の他，男女各３名。

③参加選手以外の入場制限について

 中学生は参加選手１人につき、高校生は参加チーム（男女別）１チームにつき、顧問、

コーチ、部員、保護者から３名までとします。

 一般の方の入場はご遠慮頂きます。

      ④新型コロナ感染状況によっては、予定が変更になる場合があります。

      ⑤本要項と同時にアップロードされる、参加者の留意事項をご覧ください。